
UCHWAŁA NR XXXIV/268/2022 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia  16 maja 2022r. 
 
w sprawie ustalenia stawki podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
sytuacji gdy właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust.2,  
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 ze zm.) i art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się miesięczną stawkę podwyższoną opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, na kwotę w wysokości 54 zł od osoby. 
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.  
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Starym Targu.  
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
 
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy:  
                                                                                                   
                                                                                                    mgr Magdalena Wasiewicz 
 


